EMITIDO EM 11/01/2019 12:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPTO CIÊNCIAS SOCIAIS
E HUMANAS, Área de Conhecimento DIREITO.

 Nome Situação
 ALEJANDRO DAVID ALMEIDA BEZERRA RENDON INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
011.972.394-80?

 ANA LUIZA FELIX SEVERO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

064.764.674-92?

 ANA PAULA MATOS DE QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

101.395.974-41?

 ANDREA FLAVIA DE SOUZA MOREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA023.936.064-83?
 ARLEY LUNA NOGUEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA071.347.094-18?
 BRUNA AGRA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
072.106.864-28?

 BÁRBARA PEIXOTO NASCIMENTO FERREIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA086.084.814-05?
 CAMILLA ISABELY GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
048.759.224-77?

 CAROLINA SOUZA MARIZ MAIA CABRAL INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

067.885.354-18?

 CLÉCIO ARAÚJO DE LUCENA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

091.398.194-00?

 DANIELLE RUFINO ALVES RICARDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA033.805.707-29?
 FRANCINALDO LOPES ANGELIM INSCRIÇÃO INDEFERIDA653.470.565-68?
 HÉLIA CRISTINA DE QUEIROZ CHAVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA012.478.844-06?
 JOSE SIMOES PIRES INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
077.540.484-50?

 JOSÉ SERAFIM DA COSTA NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

078.285.664-09?

 MARIANA WANDERLEY CABRAL MONTEIRO DA FRANCA INSCRIÇÃO INDEFERIDA064.673.814-32?
 MARINA DE CARVALHO GUEDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
012.848.964-20?

 PATRICE ALEXANDRA DE FARIAS TEIXEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA010.719.154-79?
 PATRÍCIO CARLOS BEZERRA JÚNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA016.785.684-73?
 PETRUCIA DANIELLE DE MEDEIROS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
048.265.004-40?

 RAPHAELA VIANA DE QUEIROZ ROSAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

031.813.364-40?

 SAULO RAMON FERNANDES DE PAULA INSCRIÇÃO INDEFERIDA060.153.864-10?
 TIAGO ALVES CALLOU INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
051.079.813-64?

 VICTOR BRENO DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

099.303.134-00?

 VICTOR MIGUEL BARROS DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

083.746.584-28?